
Český rozhlas Objednávka

IH||!\IIHIIIHIIIIIININIIIIH

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Reinerova811/516300Praha17,Řepy
tel,: mobil: tel.:
e-mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ ZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: ŘÍJEN“23 43.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžnámaximální cena 6.300,—Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 25. m."'"-7,3

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SlZO16/0026ŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022112312100

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identiňkační údaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.

4.
5.

Souhlasí dne: 2510 2823 , ' ,

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO :)

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:

r o 2 h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

V' Iedné řadí

Identifikačníúdajeúčastníka IČO Nab'dKOVáDCgQaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 6.300,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: 25, 10.2023



AUTO Papoušek sro.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

*Číslo případu/schválení

„RŠÍY'N
,ZÍĚŠkaLTPQe' *

Výpočet
č'íšibpř'íóádu
Datumvytvoření 23.10202309:26:26
Datum kalkrlzměny 24.10.2023 10: 55: 10

Datum ceníku ND 031.10. 2023

GT Éstimate Web 2.36. 1787. 0

:Podmínky Časký rozhlas -PRG-94440

Zákazník

Špglečnost LKQ CZ 5.r. o.
_

Adresa \Ocelářská 891/16
* 19000 Praha 9
1Č124787426,D1Č: CZ24787426

Vozidlo

RZ

3SKODA OCTAVIA (NX) 5D/COMBI (20
*)

5559pmvýrobpe
Datum registrace

Stav KM

Značka - model

41 205 km

POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ASISTENT ZMĚNY
JIZDNÍHOPRUHU
POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT
"HIGH"
PČKÍROČlLÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYPARKOVACÍ
ASISTENTPŘ/Z
PŘEVODOVKASESTAVAPŘEVODOVKYMQ281
PŘĚvoDOVKA 6STUPNOVÁ
VNĚJŠÍ VÝBAVA BĚz OTVORU VE STŘEŠE

VNĚJŠÍ VÝBAVA NÁŘADÍ AZVEDÁK
VNĚJŠÍVÝBAVABEZZESÍLENÉOCHRANYSPODKUMOTORU
VNĚJŠÍVÝBAVAVÍCETČNOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍ VÝBAVA DóDATEčNA OCHŘANAKAROSERIE
VNĚJŠÍVÝBAVAOZNAČENÍSTANDARD.PROVEDENÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ SVĚTLANA ZAD.VÍKU SPECIAL
DYNAMICLED
VNĚJŠÍWDAVATRYSKYČSTŘIKOVAČÚČELSKLA
VYHŘIVANÉ
VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHovA SVĚTLA s NATÁČENÍM

VNĚJŠÍ VÝBAVA VÍCEBODOVÉ ADAPTIVNÍ SVĚTLOMETY

VNĚJŠÍVÝBAVATLUMITELNÉNYHŘÍVANÉ/PROTI
OSLNĚNÍ/SKLÁDACÍ
VNĚJŠÍ VYBAVA SPOILEŘ ZADNÍHO leA

INTERIÉRFREONR1234YF
INTERIÉRBEZHEADUPDlSPLAYE
INTERIÉRVĚTRÁNÍ INTERIÉRU
INTERIÉRBEZPŘIPOJENÍKVOZIDLUPOMOCÍSMARTPHONU

83299599TAVIA<N><>sD/chwzpéx

;StavPrígadu,
3

,
3$ystg'ermrlakování

Číslo schválení

33/0922
'Bez lakování

Majitel vondla
3

3Českýrozhlas
3Vinohradská 1409/12
312000 Praha 2

VIN
Kód modelu

3ŽačáteŘopravy 320102025
*

;Konecopravy 323402023

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY VÝHLEDOVÁ
KAMERA PŘEDNÍ

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ADAPTIVNÍ
TEMPOMAT S OMEZOVAČEM RYCHLOSTI
PóKŘOČILÝAŠISTENČNÍSYSTÉMJÍŽDYZADNÍKAMEŘA

(VARIANTA2)
PŘEVODOVKA SS CODE
KAROSERIE KOMBI

' VNĚJŠÍVÝBAVA KRYTKY VNĚJŠÍ CHROM
VNĚJŠÍ VÝBAVA LIŽINY HLINÍKMATNÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVATAŽNÉ ZAŘÍZENÍ ELEKR. SKLOPNÉ
VNĚJŠÍ VÝBAVA PŘÍDAVTLUMlČ VÝFUKU

VNĚJŠÍVÝBAVAADAŘTlvÍI'LĚDSVĚTLOMETY
3VNĚJŠÍVÝBAVANÁRAZNÍK v BARVĚ(ZÁKL.NÁTĚR)
3VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO COMFORT CLIMATIC

VNĚJŠÍVÝBVÁVÁÍOS'IÍŘIKOVAČSVĚTLČMETÚsUKAZATELEM
STAVU NÁPLNĚ

VNĚJŠÍvÝBÁvÁAUTDM.VÝŠKOVĚNASTÁV.SVĚTLOMETY
DYNAMICKÉsNATÁČENÍM
VNĚJŠÍVÝBAVABOČNISKLASlLNĚTONOVANAz
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ STĚRAČ

VNĚJŠÍ VÝBAVAZPĚTNÉ ZRCÁTKOVNĚJŠI KONVEXNÍ

INTERIÉRAUTOMAT.KLIMATIZACE
INTERIÉRELEKTRICKÉODEMYKANÍZADNÍHOVÍKA
INTERIÉRČALOUNĚNÝ PŘÍSTROJOVÝ PANEL

INTERJÉRNEPŘÍMÉOSVĚTLENÍUKAZATELÚAOVLÁDACÍCH
PRVKU

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s_no.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

,
/

Značka—mocýel

INTERIÉROSVĚTLENÍZAVAZADLOVÉHOPROSTORUs
ODNÍMATELNOU SVÍTILNOU

|N+ERĚR'PRIŠřRbJ.BššKAšPOČÍÝÁČJLĚMŘM

INTERIÉR BEZ NEZÁVISLÉHOTOPENÍ
INTERIÉRZADNÍSKLOPNÉDÉLENBBEZ&%ĚTNIDPERKÝ
INTERIÉR SITZAVAZAD.PROSTORU
|NTER|BRBEZKLÍČOVÉBEZ BE;PEČ.UZAMÝKANI
INTERIÉROPĚRKAHLAVYNASTAVITELNÁ
INTÉRIÉR ELĚKTRICKÉ. PŘÍDAVNÉ TOPENÍ

\IÚTEŘÍÉR PREDNI SEDADLo s OPĚRADLEM BEZ
SKLOPDESKY
INTERIÉR PŘEDNÍBEZ MANUÁLNIHo NASTAVENÍ

INTERIĚŘ OTVÍRAN! NAKLAD PROSTORU OPĚRADLO z

INTERlÉR AUTOMATICKÝ SYSTÉM NOUZOVÉHO VOLÁNÍ
ECALL

,INTERIÉRPŘEDNÍKOMFORT

INTERIÉR PŘ EL. NASTAV. BEDERNÍ OPĚRKA

SKODA OCTAVIA (NX) 5D/COMBI (20--)

\INTERIÉR SCHRÁNKAKUFRU

iNTERlĚRCENTRALNÍzÁMYKANis RÁDloýouFRĚKVENCI
433,92434,42MHZ(BUA)
INTERIÉRELEKTR.ZAMÝKANIDVEŘÍ
INTERIÉRZADNÍ PŘIHRÁDKA UZAMYKATELNÁ

\INTERIÉRSPEčlALNíODHLUČNĚNÍiNTERlĚRu
INTERIÉRZÁSUVKA230 v
\INTERBÉRNÍEWSĚILQVPÍNÁPŘEDNÍSEDADLA
INTERIÉRLoKBTNIoPĚRKAPREDSTŘ
\lNTERléRVPŘEDUvÝHRlvÁNísóbDĚLěNÝMOVLÁDÁNIM

\INTER1ÉR3 OPĚRKY HLAVY z
INTERIÉR AIRBAG ŘIDIČ/SPOLUJEZDECIKOLENN| Š
\VYPÍNÁNÍMuSPOLUJEZDCE
“INTERIÉRPŘEDNÍBEZVENTILACEAMASAŽFUNKCE

INTERIÉR AUTOMATICKÉ 3BODOVÉ BEZPEČNOSTNÍ PÁSY
VZADUVLEVO/VPRAVOSEŠTÍTKEMECEA sNAPÍNAČEM
INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO AUTOMAT
ZACLONITELNÉ

lNTERIÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDECIBOČNÍ/HLAVOVYPR 2 INTERIÉŘ SÝŠTĚMPRE- SAFE“ zAKL PROVEDÉNÍ +PREDNI

INTERIÉR2BobovéUKOTVENIDĚTŠKĚSEDÁČKÝ
INTERIÉR DĚLÍCÍ SIT NÁKLAD.PROSTORU

INTERIÉR ČALOUNĚNÍDVEŘÍA BOČ PANELÚ
INTERlÉR PODLAHOVÉ KOBEREČKÝPR / z
INTERIÉR INTERIÉR

INTERIÉRELEKTRONlčKÝIMOBILIZÉR

INTÉŘIERŠBODOVÝBEZPEČNOSTNÍPÁSzSTR
INTERIÉRPŘIJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIÉRAUTORÁDIO„GAMMA“sODNÍMATELNÝM
OVLADACIM PANELEM
INTERIÉR SOUND- SYSTÉM 8 REPRODUKTORÚ

INTERIÉR ONLINÉ-SERVICE s RIDICI JEDNOTKOU (s
KODOVÁNÍM)

"GÉRlÉRPŘEDNÍBEZPEČNOSTNÍPÁSÝ3-BODOVÉs
VYŠKOVYMNASTAVENIM
MERlERNAVIGACENAHOŘE
STRANAŘIDIČEPRAVOSTRANNÝPROVOZ
SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM

MOTOR BATERIE 70 AH 420A

MOTORCHLADÍCÍSYSTÉMSTANDARDNÍ
MOTOR1968CČ85KW(11s)

'

MOTOR 4vALcovÝ vaÉTovÝ MOTOR2.0L / MOTOR 05L.C

MOTORALTERNÁTOR180A
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA

TÝYPOVÉÝOZNAČENÍSÍANDARDNIVÝROBA
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEz272><10MM
PODVOZEK PŘEDNÍ NÁPRAVA

PODVOZEK KONTROLA STABILITY S ELEKTRICKÝM
POSILOVAČEM BRZD

\
INTERIÉR BEZ LóžNÉ PLočHÝ VZADU

*INTERÍĚR AKUSTchÁ/VIZUÁLNÍ KONTROLA ZAPNÚTÍ

\BEzRPÁSÚ
INTERlěR ČALOUNĚNÍ LÁTKA
*iNTÉRlÉR KoD PRO INTERIÉROBLOŽENÍ

'INTERlÉRSLUNEČNÍCLONA SEZRCÁTKEM
[NTEŘIÉRFM-ANTÉNA,óívĚRsmf
|NTERiĚRRADló-REGIONALcóDE"ECE"
INTÉRIÉR USB + NABÍJENÍ

INTERIÉR STANDARTPEDÁLY

INTERIÉRPŘÍĚÉVAVAVNAÝTELEFON
“INTERIÉR RUKOJET RADIcI PÁKY KÚŽE

\INTERIĚR MULTIFUNKČNÍUKAZATEL/PALUBNIPočITAČ FPK'
MEDIUM
šTRANA RrDlčÉŘ/ozmto sLEVOSTŘÁNNÝMŘÍZENIM

sÉRVrSNlÝPRAcĚSERVISNÍPROHLkaALVONÝGLIFĚ"
MOTORBĚŽNĚKLIMATPODMÍNKY
MOTORSTOP&STARTSYSTÉMsREKUPERACÍENERGIE
MOTORBEZALTERNATIVNÍHOPOHONU
MOTOR NAFTOVÝ PALIVOVÝ SYSTÉM STEJNÝ NEBO VĚTŠÍ
NEŽ 100 KW

MOTOR 4 vALcovÝ PREPLNOVANÝVZNĚTOVÝ MOTOR
2,05L185KW(TD1)CR
MOTORNORMAEUG(DG)
%ÝPóÝÉČZNAČENÍLUXUS
PODVOZEKALU7.0JX17"
PODVOZEKKRYTNÁBOJEŠEDÁ
PODVOZEKPOHONPŘ
PODVOZEKSERVOŘÍZENÍ

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek sro.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení /

RZ/VIN /

;hgpka- deel
,

SKODA OCTAVIA (NX) 5D/COMBI (20-)
,

PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ288 x 25MM PODVOZEKELEKTRICKÁPAŘKOVACIBRZDASESÝSTÉMEM

, 353433093
PoDvoŽEKZDVIHPRUŽINY05 PODVOZEKMAX.zATIŽENíŽADNINAPŘÁVYTŘÍDA9
PODVOZEK SÝSTÉM ŘÍŽENÍJÍZDNÍ DYNAM1KYDRIVESELECT PODVOZEKSTANDARDNÍZADNÍ NÁPRAVA
sKONVENČNÍMPODVOZKEM
PODVOŽEKPŘEDNÍSTABILIZATOR21.7X3.0MM PODVOZEKZADNÍSTANDARDNÍPODVOZEK

Náhradní díly
Kód Popis den.3 Cena (Kčljednj +1. ělýča, Celkem(Kč)

0 35M098151 P sadařpřeřdníčňbrzddestiček
' 1,00 * " * W řň' ' " ' ' "

o 5WA698451G 3brzdovéobloženízadní 1,003
01: Dor4-OEM- 3brzdovákapalina- 0074OEM -NovýND 1,153

3FMVSS116 , 3
3; * 561315;rňatěriár 1,003

3Materlál ceikem před slevou
3

4 585, 72

Sleva 0, 00

Materiál celkempo slevě 4 585,72

A- AM díl, 0- OEM díl L Aplikována limitní cena, $- Přeceněný díl, lii— ZměněDo uživatelem, +- Manuálně přidáno

Práce
Kód 3Popis 110113 Geha(Kéfhčd)3* +Ž- +192. Celkem(K0)

+ M1 črTreo2 3PÍ61ěs1TÉšřBŘzD
' * 1,003 „ " * "ř" ' 3 ' ' „,

M2 44052004 DemontážamontázkoloLŘŘ/ 0,503
Demontáž a montáž kolo P PŘI 3
Demontáž a montáž kolo |. Z / Demontáž
amontáž kolo P 2

M2 ,46362050 Výměna sada předních brzd.destiček 0,50

M2 46382050 Výměna brzdové obložení zadní 0,50

M2 30010750 Odvzdušnění spojkové kapalina
3
0,20,

M2 01400000 Výměnabrzdovákapalina 0.50
Práce celkem před slevou 1 703,00

Sleva
7 0,00

Práce celkem po slevě 1 703,00

1?- Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Pečeť Celkem (Kč)
:Celkem (Kč) 6 288,72
“Sleva 0,00

Cena bez DPH 6 288,72

DPH 21% 1320,63
Cena s DPH 7 609,35

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 7 609,35

GT Motive System Strana 3 z 3


